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نشست سران سه جمهوری قفقاز در پایتخت آبخازستان

پیش بینی می شود سران اوستیای جنوبی ، ترانزدنیستر و آبخازیا بیانیه ای مشترک امضا کنند و در ان از سازمان ملل

متحد و اتحادیه اروپا بخواهند استقلال آبخازیا را به رسمیت بشناسند.

سرویس آبخازستان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آبخازستان:سران مناطق مورد اختلاف آبخازیا با جمهوری گرجستان برای رایزنی گردهم آمده اند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از راشاتودی،سران سه منطقه به رسمیت شناخته نشده آبخازیا در حالی در سوخومی مرکز این منطقه

گردهم آمده اند که اختلاف نظرها درخصوص این منطقه همچنان ادامه دارد.
پیش بینی می شود سران اوستیای جنوبی ، ترانزدنیستر و آبخازیا بیانیه ای مشترک امضا کنند و در ان از سازمان ملل متحد و اتحادیه

اروپا بخواهند استقلال آبخازیا را به رسمیت بشناسند.
این سه جمهوری که در حاشیه دریای سیاه واقع شده اند مرزهای مشترکی ندارند و فقط خواستار آن هستند که جامعه بین المللی
استقلال آن ها را به رسمیت بشناسد. آبخازیا و اوستیای جنوبی از تحولاتی که اخیرا در مناطق مرزی مشترک این جمهوری ها با

گرجستان اتفاق افتاده است نگران هستند.
ایدوارد کاکایتی رئیس جمهوری اوستیای جنوبی در این خصوص می گوید ما به مسوولیت هایی که در قبال مردم اوستیای جنوبی و دیگر

مردم منطقه قفقاز داریم آگاه هستیم و از پیامدهای سناریوی عملیات نظامی گسترده جمهوری گرجستان برای منطقه نگران هستیم.
این سه جمهوری خود خوانده که به رسمیت شناخته نشده اند از ژوئن سال گذشته خواسته ها و نیاز خود را مطرح کرده اند .سران این
جمهوری ها خواستار استقرار نظام دموکراتیک و احترام به حقوق بشر هستند. در اوایل قرن بیستم جمهوری آبخازیا و اوستیای جنوبی

استقلال خود را از دیگر بخشهای گرجستان اعلام کردند.
با این اقدام مقامات تفلیس پایتخت گرجستان نیروهای نظامی خود را به این مناطق اعزام کردند که در پی ان درگیری های خشونت

امیزی بروز کرد .
در این درگیری ها هزاران نفر جان باختند. پیش از انکه نیروهای نظامی اتحاد جماهیر شوروی سابق بتوانند این منطقه را به کنترل خود

دربیاورند، بیش از سیصد هزار نفر از مردم آبخازیا از این منطقه گریختند.
نیروهای پاسدار صلح روسیه هنوز هم در این مناطق مستقر هستند تا از افراد غیرنظامی در این منطقه محافظت کنند. تفلیس بارها
خواستار عقب نشینی نیروهای پاسدار صلح روسیه از این منطقه شده است اما باتوجه به اینکه سازمان ملل متحد به روسیه برای این
ماموریت مجوز داده و توافقی در این خصوص موجود است نیروهای روسی در منطقه باقی مانده اند.ترانس دنیستر جمهوری است که در

اوایل قرن بیستم از جمهوری مولداوی در شمال دریای سیاه جدا شد.
دو سوم جمعیت این جمهوری اصالتا روسی یا اوکراینی هستند.

در تابستان سال هزار و نهصدو نود و دو بیش از یک هزار نفر از مردم این جمهوری در درگیری شبه نظامیان این منطقه با نیروهای نظامی
مولداوی کشته شدند.

هنوز آبخازیا تحولات دهه نود را فراموش نکرده است و اثار این جنگ در منطقه به چشم می خورد.
هفته گذشته درگیری هایی میان نیروهای نظامی روسیه و گرجستان در منطقه حائل آبخازیا بروز کرد.

به گفته مقامات آبخازیا شمار نیروهای نظامی گرجستان در مناطق مذکور افزایش یافته است. بهر حال منطقه نا آرام آبخازیا هنوز
دستخوش بحران هایی است که نگرانی های مردم منطقه و جمهوری های اطراف را به همراه دارد.

پایان پیام.
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